

Svar på interpellation angående upprustningen av friluftsbaden

Våra bad är viktiga för rekreation och för simundervisning. Vi delar Socialdemokraternas uppfattning att underhållsbehovet är stort. Kommunen har emellertid en ansträngd ekonomi och därför måste varje utgift prövas noga.

Det totala upprustningsbehovet de närmaste åren uppgår, enligt förvaltningens beräkningar, till 12,4 mkr varav vi nu kan realisera den mest angelägna upprustningarna under perioden 2019-2021 för sammanlagt 4,5 mkr.

Sammanlagt vidas 14 olika renoveringsåtgärder för sammanlagt 1 500 000 kr under 2019. Att gå in på alla dessa är inte meningsfullt utan jag koncentrerar mig på de viktigaste på varje enskild anläggning:

- **Källbybadets** omklädningsrum har under en lång tid varit slitna och haft mögelskador. Dessa renoveras nu för 360 000 kr. I princip hela renoveringen kommer att vara slutförd till badsäsongen.
- **Dalby friluftsbad** kommer att renoveras för sammanlagt 185 000 kr. Här utmärker sig nya tak för skuggytor och en uppfräschad entré med silverpäronträd och bambu. Detta kommer att vara slutfört till badsäsongen.
- **Sandby friluftsbad** renoveras för sammanlagt 370 000 kr. Bland annat kommer handikapptoaletten att renoveras. Detta beräknas bli klart till badsäsongen.
- **Genarps friluftsbad** kommer att få en renoverad handikaptoa och renoverade omklädningsrum för sammanlagt 95 000 kr.
- **Veberöds friluftsbad** kommer att få förbättrade och renoverade lekattraktioner när badsäsongen börjar.

På planeringsstadiet att genomföras 2010-2021 ligger bland annat ett nytt pooltäckte till Källbybadet (600 000 kr), renovering av undervisningsbassängen i Dalby (500 000 kr), renovering av omklädningsrummen i Sandby (700 000 kr) och nytt staket i Veberöd (250 000 kr).

Det har inte varit någon medborgardialog kring åtgärderna som genomförs under innevarande år. Det bör då beaktas att de flesta åtgärder är av ren underhållskaraktär dvs att funktioner och ytor återställs till gott bruksskick. Den typen av åtgärder är mindre aktuella för medborgardialoger.

Jag anser dock att det är intressant att undersöka medborgarnas uppfattning om baden och vilka förslag till förbättringar som finns bland dem som nyttjar baden. Jag kommer därför att ta initiativ till undersökning som lämpligen utförs under den kommande säsongen.

Börje Hed

FörNyaLund